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Gimnazjum im. Księżnej Anny z Przemyślidów w Siechnicach 

z Oddziałem Zamiejscowym w Świętej Katarzynie 
 

1999 – 2009 
Obchody 10-lecia Gimnazjum 

 

 

 

10 lat to krótko, ale jednocześnie czas, który już można wspominać. 

 

Z okolicznościowego  folderu ... 

 
 W dniu 14 października 2009 r., w Święto Edukacji Narodowej, Gimnazjum w Siechnicach 

obchodziło swoje 10-lecie. Z tej okazji szkoła uhonorowana została sztandarem. Dla zaproszonych 

gości  przygotowano pamiątkowy folder, który inicjuje list dyrektora Gimnazjum Pana Cezara 

Szeligiewicza, prezentujący historię i rozwój szkoły.   

 
Szanowni Państwo! 

W tym roku nasze gimnazjum obchodzi swoje 10-lecie działalności edukacyjnej, wychowawczej i opiekuńczej. 

Zaczynaliśmy w 1999 roku, korzystając z bazy szkolnej Szkoły Podstawowej w Siechnicach  oraz Szkoły Podstawowej w 

Świętej Katarzynie.  

W 2002 roku nastąpiło uroczyste otwarcie nowego budynku gimnazjum z udziałem Marszałka Sejmu 

Rzeczpospolitej Polskiej Marka Borowskiego. Powstał nowoczesny obiekt edukacyjny w Siechnicach zaprojektowany 

przez Pana Zbigniewa Maćków, na bazie istniejącego wcześniej Zootechnicznego Zakładu Doświadczalnego. 

Kolejnym etapem rozwoju szkoły było otwarcie w 2004 roku hali sportowej wraz z kompleksem boisk, które z 

terenami rekreacyjnymi stanowią o niezwykłej wyjątkowości tego miejsca często podkreślanej przez gości 

odwiedzających szkołę. 

Przez cały ten okres byliśmy i jesteśmy szkołą, która jest otwarta na środowisko lokalne, w szkole skupia się życie 

edukacyjne, odbywają się seminaria, wykłady, konferencje. Uczestniczymy aktywnie w życiu kulturalnym, organizując 

lub współorganizując koncerty, spektakle teatralne, widowiska plenerowe, wystawy plastyczne, spotkania ze znanymi 

ludźmi. Pragniemy budzić w naszych uczniach wrażliwość, więc dużą wagę przykładamy do idei pomocy tym, którzy jej 

potrzebują, organizując akcje charytatywne oraz rozwijając  wolontariat uczniowski. Zawsze w centrum 

zainteresowania stawiamy ucznia i jego potrzeby, umożliwiając wszechstronny rozwój, zarówno uczniom uzdolnionym, 

jak i tym, którzy napotykają na trudności edukacyjne.  

                                                                                                      Dyrektor Gimnazjum w Siechnicach 

                                                                                                     Cezar Szeligiewicz      

        

 Wydawnictwo zawiera  m. in.  najważniejsze wydarzenia z historii szkoły, prezentuje grono 

pedagogiczne  i pracowników obsługi, projekty edukacyjne współfinansowane ze środków 

zewnętrznych, a także wybrane osiągnięcia uczniów i refleksje absolwentów. 

 

Spośród osiągnięć uczniów wybrano następujące: 

 Natalia Janocha (1999-2002) – mistrzyni Polski Holandii i Węgier w karate kyokushin, 

 Aleksandra Fintz (2003-2006) – konkretne sukcesy w Ogólnopolskich Turniejach Tańca 

Towarzyskiego, 

 Sławomir Krysa (2008-  II c) także  uczeń Państwowej Szkoły Muzycznej II stopnia im. R. 

Bukowskiego we Wrocławiu, nagrody w konkursach pianistycznych o zasięgu 

ogólnopolskim i międzynarodowym, 

 Dajana Gaweł (2009 -  I a) i Damian Makowski (2008  I a)-wywalczyli klasę A  
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w tańcach latynoamerykańskich, najwyższą klasę taneczną w kraju  oraz klasę taneczną B 

w tańcach standardowych, 

 Radosław Wnęk IV miejsce w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Przedmiotowej z geografii, 

 Marcin Babij II miejsce w I Ogólnopolskim Konkursie Wiedzy Informatycznej Uczniów  

Szkół Gimnazjalnych i Paweł Skorodziej XVI miejsce, 

 Małgorzata Wierzbicka laureatka Ogólnopolskiego Konkursu Sejm Dzieci i Młodzieży 

(2004), 

 Przemysław Fiałkowski – I miejsce w Eliminacjach Wojewódzkich Ogólnopolskiego 

Turnieju Wiedzy Pożarniczej, Młodzież zapobiega pożarom, 

 Izabela Kołodziejczyk uczennica III d, zdobywczyni 4 złotych medali w ogólnopolskich 

zawodach pływackich, 

 Tomasz Kucia, jako pierwszy w historii szkoły, uzyskał na egzaminie gimnazjalnym w 

2009r.,  w części matematyczno- przyrodniczej maksymalną liczbę punktów (50), 

 IV miejsce w Finale Dolnośląskim Unihokeja Dziewcząt i Chłopców, 

 Marta Streker – I miejsce w Ogólnopolskim Konkursie na Projekt rewersu polskiej monety 

euro, nagroda w Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym Portret Jubilata, 

 Sebastian Ciupa i Michał Klima – IV miejsce w Ogólnopolskim Konkursie Wiedzy o Sieci 

Internet, 

 Zespół Cheerleaders Impuls II miejsce (2006) i III miejsce (2007) w Dolnośląskim 

Przeglądzie Grup Cheerleaders, 

 Joanna i Anna Maćków, Marcelina Chyży, Joanna Marczyńska, Monika Kwiatkowska – 

nagrody w XII, XVI Wojewódzkim Konkursie Rzeźbiarskim Najpiękniejsza szopka 

betlejemska.  

 

Najciekawsze są jak zwykle wspomnienia absolwentów. Oto wybrane zdania: 

 

Sebastian Leśniewski   

   Czasy gimnazjalne wspominam dobrze, wspaniali ludzie, kompetentni nauczyciele, których 

pamiętam do dziś dnia...Nie żałuję czasu w mojej „małej ojczyźnie”, w szkole z PRAWDZIWĄ 

KLASĄ I STYLEM. 

Marta Streker    

Chciałam wspomnieć i docenić kadrę nauczycielską, a szczególnie trzy osoby, na których zawsze 

można było polegać: P. Barbarę Martynę, P. Agatę Roman, P. Joannę Chudzikiewicz.  Tej ostatniej 

dziękuję za pomoc w dokonywaniu wyborów. 

Sebastian Ciupa    

 W gimnazjum bowiem, trzeba wybrać to, co tak naprawdę chce się w życiu robić. Ta decyzja była 

najtrudniejsza do podjęcia, jednak dzięki wielu przyjaźniom z uczniami i nauczycielami udało mi się 

(mam nadzieję) dokonać właściwego wyboru. 

Maciej Kucharski  

  Gimnazjum było dla mnie czasem burzliwych zmian i kiełkowania pierwszych 

zainteresowań...jestem wdzięczny nauczycielom z gimnazjum za to, że zawsze można było na nich 

liczyć w swoich poszukiwaniach. 

Bartek Reszka  

  W 2004 roku otrzymałem stypendium od wójta Gminy Św. Katarzyna, Pana Jerzego Fitka. 

Pomyślałem sobie,że w końcu ktoś docenił moją ciężka  pracę, a pomoc, która otrzymałem, 

przeznaczyłem na zajęcia karate i na programy do nauki języka angielskiego. 

W 2005 roku wziąłem udział w konkursie powiatowym z języka angielskiego. Konkurs wygrałem, co 

było mniej ważne, niż słowa jednej z najlepszych anglistek jakie znam Pani Sobieraj: „Dasz radę 

Bartek!”. Te słowa zostały w mojej głowie do dziś. 
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Trochę liczb  

 
 Gimnazjum ukończyło 1432 absolwentów,  pracowało 75 nauczycieli oraz  24 pracowników 

administracji i obsługi, ( 3 nauczycieli i 1 pracownik obsługi przeszło na emeryturę). 

Przez cały czas zarządzali szkołą  ten sam dyrektor, trzech wicedyrektorów, dwóch kierowników 

Oddziału Zamiejscowego w Św. Katarzynie.  

 

Uroczystość obchodów 10-lecia  uświetnili wspaniali goście (wystosowaliśmy około 80 zaproszeń)  

 

 

 

Kalendarium imprezy  
 

 

Zgodnie z planem uroczystości impreza miała  następujący przebieg: 

1.  Msza św.  kościele parafialnym w Siechnicach, z towarzyszeniem orkiestry ze OSP  

z Domaniowa.  

2. Przemarsz  reprezentacji szkoły, ze sztandarem  i orkiestrą, do hali sportowej w Siechnicach.  

3. Odśpiewanie hymnu państwowego z towarzyszeniem orkiestry i flagi państwowej. 

4. Uroczyste powitanie gości przez dyrektora szkoły. 

5. Poświęcenie i udekorowanie sztandaru. 

6. Ślubowanie, pieśń „Sztandar szkoły”, przekazanie sztandaru. 

7. Krótkie przemówienia i gratulacje.  

8. Uroczyste przejście pocztu i gości na część artystyczną do auli gimnazjum.  

9. Część artystyczna, spotkanie młodzieży z gośćmi i  nauczycielami oraz pracownikami. 

10. Spotkanie gości i pracowników szkoły. 

 

 

Certyfikaty 
 

Szkoła uzyskała wiele dowodów na to, iż jest placówką ambitną,  dbając nie tylko o własny 

wizerunek, ale i o budowanie systemu zapewniania jakości. Potwierdzają to przyznane gimnazjum 

certyfikaty: 

 w roku szkolnym 2002/2003 „Szkoła z klasą”, 

 w roku 2004  dla „Klubu Olimpijczyka w Siechnicach”, 

 w roku 2005 „Otwarta Szkoła”, 

 w roku  2008  zgodności Systemu Zarządzania Jakością z normą ISO 9001:2000, 

 w roku 2009 recertyfikacja ISO. 
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Zdjęcia 
 

 

          
 

    
 

           
 

     
 

Więcej zdjęć w dziale Relacje w serwisie www.Gimnazjum.siechnice.ckp.pl, zapraszamy! 

 

X-lecie Gminnego Gimnazjum 
im. Księżnej Anny z Przemyślidów w Siechnicach 

z Oddziałem Zamiejscowym w Świętej Katarzynie 


